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Torebka na kanapki, Berry, B.box
silikonowe etui opakowanie wielorazowego
użytku

Cena 40,99 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Kod producenta BB401134

Kod EAN 9353965005599

Producent b.box baby

Opis produktu
Jeśli szukasz sprytnej, zwijanej i łatwej w czyszczeniu torebki na kanapki do pracy, szkoły lub na spacer, spodoba Ci się
silikonowe etui od australijskiej marki b.box. To zwijane cudo uniezależni Cię i Twoją rodzinę od jednorazowych opakowań oraz
folii czy papieru śniadaniowego. Wyglądem przypominające zamykaną prostokątną saszetkę, pomieści w sobie jedną dużą i
koniecznie smaczną kanapkę. Wystarczy wsunąć ją do kolorowej kieszeni, zamknąć i można wrzucić do torby czy plecaka. To
sprytne rozwiązanie na przekąskę, zwłaszcza na mały głód lub wtedy, gdy wychodzimy na krótko. Silikon jest materiałem
bezpiecznym i pozbawionym BPA. Dodatkowo kieszonka daje się bezproblemowo chłodzić w lodówce oraz zamrażać.
Zabrudzone etui łatwo przemyjesz wodą i wysuszysz. B.box po raz kolejny pomyślał o wygodzie i potrzebach swoich
użytkowników i zaprojektował praktyczne akcesorium na lunch dla całej rodziny.

Zalety silikonowego etui b.box na kanapki:

Jest wielokrotnego użytku – zmniejsza zużycie jednorazowych tworzyw sztucznych tj. folia spożywcza i aluminiowa
oraz plastikowe torebki strunowe.
Oszczędza Twój cenny czas – wcześniej przygotowane kanapki można włożyć do kieszeni i przechowywać w
lodówce lub zamrażarce, a następnie w pracowite poranki po prostu zapakować do pudełka na lunch b.box (mieści się
w przegródce na kanapki) lub torby na lunch.
Uczy dzieci samodzielności – dużo łatwiej zrobić maluchowi jedną kanapkę do szkoły niż cały wieloelementowy
lunch; kieszonka zachęca do własnoręcznego komponowania ciekawych przekąsek; zamykanie etui jest proste i
intuicyjnie, nie zniechęca.
Umożliwia łatwe i szybkie mycie – silikon można myć ręcznie i w zmywarce.
Został wykonany z wytrzymałego, trwałego, a przy tym bezpiecznego materiału (silikonu), wolnego od
szkodliwych substancji, w tym BPA.
Uniwersalny rozmiar pasuje do kanapek, bułek i wrapów; zmieszczą się w nim też mini pizze czy sushi.
Wartołączyć z lunchboxem lub używać samodzielnie.
Zajmuje mało miejsca – można je zwinąć i zabezpieczyć za pomocą zakładki z tyłu, aby łatwiej dało się
przechowywać.

Parametry techniczne:

Materiał: w 100% silikon spożywczy (LFGB) wolny od BPA
Wymiary: 6,8 cm x 12,2 cm
Wiek dziecka: 3+
Można używać w kuchence mikrofalowej oraz w piekarniku
Można przechowywać w lodówce oraz w zamrażarce

Wskazówki dotyczące czyszczenia:

Odwróć go na drugą stronę i opłucz lub włóż do zmywarki. Suszyć do góry nogami na górnej półce zmywarki.
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